

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการ โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการ โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดโรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

ชื่อหน่วยงาน : งานพัสดุ โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

วัน/เดือน/ปี : ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔

หัวข้อ : ประกาศรายงานผลการกำหนดรายละเอียดและราคากลางของงานจ้างปรับปรุงห้องพิเศษ จำนวน ๔ ห้อง

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

ประกาศเผยแพร่ รายงาน ประกาศรายงานผลการกำหนดรายละเอียดและราคากลางของงานจ้างปรับปรุงห้องพิเศษ จำนวน ๔ ห้อง

ตามรายละเอียดแนบท้าย

Link ภายนอก :-

หมายเหตุ :-

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางกองหริย ฐิตพงษ์กุล)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ ชำนาญงาน

วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางอุไรวัลย์ บุราณรมย์)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงห้องพิเศษ จำนวน ๔ ห้อง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดมหาสารคาม
โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงห้องพิเศษ ๔ ห้อง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๔,๖๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปราคา ตามแบบ พร. ๔
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคา ตามแบบ พร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายอุดม เกียรติमानะโรจน์ ตำแหน่ง นักกายภาพบำบัด ชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายพรพิพัฒน์ หินไชยศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายสว่าง วงผักเบี้ย ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอุดม เกียรติमानะโรจน์)
นักกายภาพบำบัด ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพรพิพัฒน์ หินไชยศรี)
เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสว่าง วงผักเบี้ย)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม โทร 043-777-971-3

☐	ประเภท	ปรับปรุงห้องพิเศษ			
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลพัยคณภูมิพิสัย อ พัยคณภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม			
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ				
☐	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่		พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	5	แผ่น	จำนวนชั้น
					1 ชั้น
ราคาวัสดุสำนักคณิศรธุรกิจการค้า พาณิชยจังหวัดมหาสารคามประจำเดือนมีนาคม 2564					
"หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 281 ลง 19 มิถุนายน 2563					
FACTOF - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	381,898			
	ราคารวมค่า Factor F 1 3056	498,606			
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	0			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0			
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0			
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		498,606			
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		498,600			
☐	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	#DIV/0!	บาท / ตร.ม.

ตามคำสั่งจังหวัดมหาสารคาม 1264/2564 ลงวันที่ 6 พฤษภาคม 2564 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องพิเศษ จำนวน 4 ห้อง ที่ โรงพยาบาลพัยคณภูมิพิสัย อำเภอพัยคณภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ราคากลาง 498,600 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายอุดม เกียรติมานะโรจน์) ตำแหน่ง นักกายภาพบำบัดชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ

(นายพรพิพัฒน์ หินไชยศรี) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสาธิต วงศ์เบ็ญ) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/5

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงห้องพิเศษ	แบบเลขที่ :	AR 81014
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลพหุคูณพิสัย อ.พหุคูณพิสัย จ.หนองบัวลำภู	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานรื้อถอน	16,242.84		
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานพื้น	45,356.00		
	1.2.2 งานผนัง	71,512.00		
	1.2.3 งานฝ้าเพดาน	37,816.00		
	1.2.4 งานประตู-หน้าต่าง	73,960.00		
	1.2.5 งานสุขภัณฑ์	28,708.00		
	1.2.6 งานสี	20,304.00		
	1.2.7 งานเคาน์เตอร์อ่างล้างจาน	21,641.20		
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง	10,500.00		
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	55,858.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	381,898.04		
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	0		
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0		


97906 3


กมลวิมลรัตน์



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 3/5

โครงการก่อสร้างปรับปรุงห้องพิเศษ						แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย อ.พยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม									
ผู้ประมาณการ						พื้นที่อาคาร (ตร.ม.)			
ผู้ปรับราคา						จำนวน (ชิ้น)			
ผู้ตรวจสอบ									
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)								
	1 กลุ่มงานที่ 1								
	1.1 หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	รีดกระถางต้นไม้ คสล. ระบาย(ขนทึง)	ห้อง	4.00	-	-	1,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	ร้อยผนังกันห้อง(ขนทึง)	ตร.ม.	54.00	-	-	38.00	2,052.00	2,052.00	
3	รื้อฝ้าเพดาน(ขนทึง)	ตร.ม.	88.00	-	-	35.00	3,080.00	3,080.00	
4	รีดกระเบื้องพื้น(ขนทึง)	ลบ.ม.	13.67	-	-	52.00	710.84	710.84	
5	รื้อสุขภัณฑ์	ห้อง	4.00	-	-	800.00	3,200.00	3,200.00	
6	รื้อระบบไฟฟ้า+แอร์	ห้อง	4.00	-	-	800.00	3,200.00	3,200.00	
	รวม				-		16,242.84	16,242.84	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม								
	1.งานพื้น								
1	กระเบื้อง ขนาด 16"x16"	ตร.ม.	76.00	245.00	18,620.00	133.00	10,108.00	28,728.00	
2	กระเบื้อง ขนาด 12"x12"	ตร.ม.	16.00	245.00	3,920.00	133.00	2,128.00	6,048.00	
3	ปูนทรายปรับระดับ	ตร.ม.	92.00	90.00	8,280.00	25.00	2,300.00	10,580.00	
	รวม				30,820.00		14,536.00	45,356.00	
	2.งานผนัง								
1	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	54.00	155.00	8,370.00	89.00	4,806.00	13,176.00	
2	ผนังกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	68.00	245.00	16,660.00	158.00	10,744.00	27,404.00	
3	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	108.00	60.00	6,480.00	82.00	8,856.00	15,336.00	
4	ฉาบปูนผนังห้องน้ำ	ตร.ม.	68.00	60.00	4,080.00	82.00	5,576.00	9,656.00	
5	เอ็น คสล.	ม.	60.00	55.00	3,300.00	44.00	2,640.00	5,940.00	
	รวม				38,890.00		32,622.00	71,512.00	
	3.งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ	ตร.ม.	72.00	225.00	16,200.00	87.00	6,264.00	22,464.00	
2	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. กันความชื้นฉาบเรียบ	ตร.ม.	16.00	235.00	3,760.00	87.00	1,392.00	5,152.00	
3	ฝ้าไม้	ม.	96.00	-	-	100.00	9,600.00	9,600.00	
4	หลุมชั้นเดียว	ม.	6.00	-	-	100.00	600.00	600.00	
	รวม				19,960.00		17,856.00	37,816.00	

(Handwritten signatures and marks)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	4.งานประตู่ - หน้าต่าง								
1	ป1 ประตูห้องน้ำ ขนาด 0.70x2.00 ม พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	2,450.00	9,800.00	300.00	1,200.00	11,000.00	
2	ป2 ประตูอุโมงิเนียมบานเลื่อน ขนาด 0.90x2.00 ม	ชุด	4.00	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
3	น1 หน้าต่างอุโมงิเนียมบานเลื่อน ขนาด 3.05x2.05 ม	ชุด	4.00	8,600.00	34,400.00	-	-	34,400.00	
4	น2 หน้าต่างอุโมงิเนียมกระจกติดตาย ขนาด 1.10x1.40 ม	ชุด	4.00	2,460.00	9,840.00	-	-	9,840.00	
5	น3 หน้าต่างอุโมงิเนียมปิดตาย ขนาด 0.50x0.60 ม	ชุด	4.00	480.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	รวม				72,760.00		1,200.00	73,960.00	
	5.งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	2,450.00	9,800.00	350.00	1,400.00	11,200.00	
2	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	2,140.00	8,560.00	350.00	1,400.00	9,960.00	
3	ก๊ออย่างล้างหน้า	ชุด	4.00	159.00	636.00	70.00	280.00	916.00	
4	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	4.00	-	-	-	-	-	
5	ที่ใส่สบู่	ชุด	4.00	85.00	340.00	100.00	400.00	740.00	
6	ราวแขวนผ้า	ชุด	4.00	140.00	560.00	35.00	140.00	700.00	
7	ฝักบัว	ชุด	4.00	479.00	1,916.00	100.00	400.00	2,316.00	
8	สายฉีดชำระ	ชุด	4.00	125.00	500.00	50.00	200.00	700.00	
9	กระจกเงา	ชุด	4.00	199.00	796.00	100.00	400.00	1,196.00	
10	กระเบื้องกรองผนังติดก๊ลิ้น	ชุด	4.00	145.00	580.00	100.00	400.00	980.00	
	รวม				23,688.00		5,020.00	28,708.00	
	6.งานสี								
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาพอากาศ	ตร.ม	282.00	42.00	11,844.00	30.00	8,460.00	20,304.00	
	รวม				11,844.00		8,460.00	20,304.00	
	7.เคาเตอร์อ่างล้างจาน								
1	แกรนิตโต้ สีดำ 0.60x0.60 ม	ม.	4.40	415.00	1,826.00	158.00	695.20	2,521.20	
2	อ่างล้างจาน+ก๊ออย่างล้างจาน	ชุด	4.00	2,800.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
3	เคาน์เตอร์ ผลิต	ม.	4.40	1,000.00	4,400.00	800.00	3,520.00	7,920.00	
	รวม				17,426.00		4,215.20	21,641.20	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3.งานสุขาภิบาล									
1	ท่อน้ำดี PVC 13.5 +อุปกรณ์	เหมา	1.00	3,000.00	3,000.00	2,500.00	2,500.00	5,500.00	
2	ท่อน้ำเสีย PVC 8.5 +อุปกรณ์	เหมา	1.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	
	รวม				5,500.00		5,000.00	10,500.00	
4.งานไฟฟ้า									
1	ตู้ควบคุม 14 ช่อง 63A	ชุด	1.00	2,378.00	2,378.00	500.00	500.00	2,878.00	
2	หลอดไฟดาวน์ไลท์ 4" พร้อมอุปกรณ์	ชุด	52.00	108.00	5,616.00	115.00	5,980.00	11,596.00	
3	โคมไฟ LED 13w	ชุด	20.00	159.00	3,180.00	115.00	2,300.00	5,480.00	
4	โคมสทอป 18 w	ชุด	4.00	349.00	1,396.00	115.00	460.00	1,856.00	
5	สวิตช์ทางเดียว	ตัว	56.00	15.00	840.00	-	-	840.00	
6	แท่งการชุบทองแดง	เส้น	4.00	87.00	348.00	200.00	800.00	1,148.00	
7	ตู้รับตู้(เม็กราวด์)	ตัว	24.00	45.00	1,080.00	150.00	3,600.00	4,680.00	
8	เครื่องทำน้ำอุ่น	ชุด	4.00	2,190.00	8,760.00	500.00	2,000.00	10,760.00	
9	พัดลมระบายอากาศ	ชุด	4.00	698.00	2,792.00	200.00	800.00	3,592.00	
10	สาย THW. 2x1.5 mm.	ม.	200.00	9.60	1,920.00	2.00	400.00	2,320.00	
11	สาย THW. 2x2.5 mm.	ม.	300.00	12.20	3,660.00	2.00	600.00	4,260.00	
12	สาย THW. 2x4 mm.	ม.	100.00	18.00	1,800.00	2.00	200.00	2,000.00	
13	สาย THW. 25 mm.	ม.	100.00	30.00	3,000.00	10.00	1,000.00	4,000.00	
14	ท่อร้อยสายไฟ 1/2" สีเหลือง นอก.	เส้น	8.00	40.00	320.00	16.00	128.00	448.00	
	รวม				37,890.00		10,760.00	55,250.00	